АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2012 г.                                 село Новолитовск                                              №  113

Об утверждении Плана по содержанию улично-дорожной сети  Новолитовского сельского поселения в зимний период 2012-2013гг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация  Новолитовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План по содержанию улично-дорожной сети  Новолитовского сельского поселения в зимний период 2012-2013гг (прилагается).
2.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента  подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского
сельского поселения							Т.А.Лобачева